АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСОКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 г.                                                                    № 16
с. Александровка

О присвоении  наименований адресов и кадастровых
номеров объектам недвижимости и размещении
дополнительных   сведений в
Государственный адресный реестр.

    На основании Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирование адресов», федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в порядок адресного хозяйства объектов недвижимости расположенных на территории Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1.  Присвоить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре об элементах улично-дорожной сети согласно  приложения
№ 1 к постановлению администрации  Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района от 14 апреля 2022  года  № 16.
    2. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре об объектах недвижимости согласно приложения
№ 2 к постановлению администрации  Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района от 14 апреля 2022 года № 16.
  3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского
 сельского поселения                                                Л.И. Вострикова

                                                                                      Приложение №1
                                                                 к постановлению администрации
                                                                 Александровского  сельского  поселения
                                                                 Терновского муниципального района
                                                                 от 14 апреля 2022 года №16

	№ п/п
	Адрес элемента улично-дорожной сети

	1
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица

Приложение №2
                                                                 к постановлению администрации
                                                                 Александровского  сельского  поселения
                                                                 Терновского муниципального района
                                                                 от 14 апреля 2022 года №16

	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый учет

	1
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22Партсъезда улица, д. 1
	не состоит на кадастровом учете

	2
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 10
	не состоит на кадастровом учете

	3
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 11
	не состоит на кадастровом учете

	4
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 12
	не состоит на кадастровом учете

	5
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 13
	не состоит на кадастровом учете

	6
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 14
	не состоит на кадастровом учете

	7
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22Партсъезда улица, д. 15
	не состоит на кадастровом учете

	8
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 16
	не состоит на кадастровом учете

	9
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 17
	не состоит на кадастровом учете

	10
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 18
	не состоит на кадастровом учете

	11
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 19
	не состоит на кадастровом учете

	12
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 2
	36:30:0200012:46

	13
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 3
	не состоит на кадастровом учете

	14
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 4
	не состоит на кадастровом учете

	15
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 5
	не состоит на кадастровом учете

	16
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 6
	не состоит на кадастровом учете

	17
	397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 7
	не состоит на кадастровом учете

	18
	397133,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица, д. 8
	не состоит на кадастровом учете

	19
	[bookmark: _GoBack]397133 ,РФ Воронежская область, Терновский муниципальный район , сельское поселение Александровское  село Александровка, 22 Партсъезда улица,д.9
	не состоит на кадастровом учете